
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust.2 pkt1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) oraz § 
9 pkt 1 Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 
na 2022 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA858D3D-B368-45BE-A003-5F81ED6F0362. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 286 167,00 66,00 3 286 233,00

85503 Karta Dużej Rodziny 539,00 66,00 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

539,00 66,00 605,00

Razem: 30 565 320,93 66,00 30 565 386,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA858D3D-B368-45BE-A003-5F81ED6F0362. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 73/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

573 000,00 0,00 573 000,00

40002 Dostarczanie wody 573 000,00 0,00 573 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 1 440,00 2 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 2 000,00 59 000,00

4260 Zakup energii 461 500,00 -3 440,00 458 060,00

600 Transport i łączność 7 010 440,00 0,00 7 010 440,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 614 000,00 0,00 6 614 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 20 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 91 000,00 0,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 345 479,78 0,00 3 345 479,78

75011 Urzędy wojewódzkie 50 527,00 0,00 50 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 026,00 298,53 44 324,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 362,00 -298,53 63,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 829 615,20 0,00 2 829 615,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 721 000,00 15 000,00 1 736 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 500,00 -18 000,00 290 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 000,00 -5 500,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 265,20 8 500,00 246 765,20

801 Oświata i wychowanie 5 281 067,00 0,00 5 281 067,00

80101 Szkoły podstawowe 4 025 358,35 0,00 4 025 358,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 3 257 254,22 0,00 3 257 254,22

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

187 281,00 -15 000,00 172 281,00

3110 Świadczenia społeczne 187 281,00 -15 000,00 172 281,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 707 571,00 13 500,00 721 071,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 2 500,00 6 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA858D3D-B368-45BE-A003-5F81ED6F0362. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 792,00 -1 596,00 28 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 263,00 1 700,00 88 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 796,00 900,00 6 696,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 -300,00 6 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 13 354,00 56 654,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 -400,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -300,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 739,00 -1 158,00 13 581,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 900,00 -600,00 5 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 391,00 1 500,00 71 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 1 500,00 8 800,00

855 Rodzina 3 337 667,00 66,00 3 337 733,00

85503 Karta Dużej Rodziny 539,00 66,00 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539,00 66,00 605,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 682 997,02 0,00 2 682 997,02

90013 Schroniska dla zwierząt 32 000,00 2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 2 000,00 25 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 237 000,00 -2 000,00 235 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

Razem: 38 396 521,85 66,00 38 396 587,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA858D3D-B368-45BE-A003-5F81ED6F0362. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

